
                                                        

 

UCHWAŁA NR 211/727/2017                              

 ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 listopada 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 , ust. 3, ust. 4 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Powierza się własnej jednostce organizacyjnej - Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego pomocnicze działania zakupowe w ramach realizacji projektu pn.: 

„Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych dzieci przebywających w Regionalnej 

Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Dębnie”, w zakresie określonym  

w pełnomocnictwie, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 nie uprawnia do zaciągania zobowiązań 

finansowych w imieniu Powiatu Myśliborskiego. Powiat Myśliborski zastrzega sobie 

możliwość podejmowania wszelkich czynności zastrzeżonych dla kierownika Zamawiającego 

przez Zarząd Powiatu pomimo powierzenia pomocniczych działań zakupowych w sytuacji 

wyrażenia wobec Centrum Usług Wspólnych takiej woli.  

 

3. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na okres realizacji 

projektu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

      Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wniosek o dofinansowanie został złożony w Zachodniopomorskim Oddziale PFRON 

w Szczecinie.  Na realizację projektu przyznano dotację w kwocie: 80.000,00 zł. 

Celem projektu jest zakup samochodu osobowego typu „Bus”, przystosowanego  

do potrzeb osób niepełnosprawnych- podopiecznych Regionalnej Placówki Opiekuńczo- 

Terapeutycznej w Dębnie. Bus będzie wyposażony w windę hydrauliczną, umożliwiającą 

wprowadzenie wózka z tyłu do pojazdu. W wyniku realizacji projektu nastąpi likwidacja 

barier transportowych, zapewnienie dzieciom odpowiedniego standardu życia, zapewnienie 

odpowiedniej do stanu zdrowia opieki specjalistycznej. 

Udzielenie pełnomocnictwa jest niezbędne do zrealizowania projektu pn.: „Zakup 

samochodu do przewozu niepełnosprawnych dzieci przebywających w Regionalnej Placówce 

Opiekuńczo- Terapeutycznej w Dębnie”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  

         do Uchwały Nr 211/727/2017 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 6 listopada 2017 roku 

 

 

Myślibórz, dnia 6 listopada 2017 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 
Działając w imieniu Powiatu Myśliborskiego (Powierzający), niniejszym powierzamy 

własnej jednostce organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

(Pełnomocnik) pomocnicze działania zakupowe w związku z realizacją postępowania pn:  

„Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych dzieci przebywających w Regionalnej 

Placówce Opiekuńczo- Terapeutycznej w Dębnie”. Projekt planowany jest do realizacji  

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, obszar D, współfinansowany 

ze środków PFRON. 

 

Niniejsze umocowanie uprawnia Pełnomocnika do: 

 Odbierania korespondencji w związku z udziałem Mocodawcy w programie, 

 Kontaktowania się z Zachodniopomorskim Oddziałem PFRON w Szczecinie w sprawach 

formalnych związanych z realizacją projektu bez możliwości podejmowania decyzji 

merytorycznych, 

 Przeprowadzenia postępowania o udzielanie zamówienia publicznego, zgodnie z Ustawą  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579),  

z wyłączeniem zatwierdzania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, 

 Opisania faktury i zatwierdzenia jej pod względem merytorycznym, 

 Przygotowywania i przedkładania Staroście Myśliborskiemu, Wicestaroście 

Myśliborskiemu, członkom Zarządu Powiatu w Myśliborzu lub Zarządowi Powiatu  

w Myśliborzu projektów wszelkich pism wymaganych realizacją projektu w tym 

przeprowadzaniem postępowania w sprawie zamówień publicznych, sprawozdań 

merytorycznych, rozliczenia projektu oraz innych niezbędnych dokumentów  

i korespondencji kierowanej do Zachodniopomorskiego Oddziału PFRON w Szczecinie, 

wynikających z zapisów umowy nr WRR/000152/16/D z dnia 29.10.2017 r. o zaliczkowe 

dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami 

III” w obszarze D, 

 Opracowywanie i podpisywanie wniosków dotyczących zmian w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego, planie finansowym Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego, 

 Podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 

wykonywania niniejszego umocowania. 

 

Pełnomocnictwo nie uprawnia do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Powiatu 

Myśliborskiego.  

  

 

Za mocodawcę 


